Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Жемчужненского сельсовета

Ширинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2024 г.                                      п. Жемчужный                                                      № 180
О внесение изменений в муниципальную программу
«Строительство, реконструкция, капитальный

ремонт и содержание автомобильных дорог

местного значения Жемчужненского сельсовета

на 2021-2025 годы» утвержденную постановлением
администрации Жемчужненского сельсовета

 от 23.03.2021г № 65

В  соответствии с Федеральным законом  от 6. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации в редакции Федерального закона от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов"
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Жемчужненского сельсовета на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Жемчужненского сельсовета от 23.03.2021г. №65, п. IV мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Объемы финансирования, тыс. руб,

в т.ч.

	по годам, всего
	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Жемчужненского сельсовета Ширинского района
	2021
	10110,0
	0,0
	10000,0
	110,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

2. Внести изменения в муниципальную программу «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Жемчужненского сельсовета на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Жемчужненского сельсовета от 23.03.2021г. №65, п. 4 муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» изложить в следующей редакции:

	Год
	Источники финансирования, тыс. руб.

	Республиканский бюджет
	Местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2021
	10000,0
	110,0
	0,0
	10110,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	100,0
	0,0
	100,0

	ВСЕГО
	10000,0
	210,0
	0,0
	10210,0

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ширинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о главы Жемчужненского сельсовета                                                             О.В. Хасанова